



Alabama State Port Authority
Addendum 5 - Date: 8/12/2020
Replacement of Rail Car Dump #2 and the Take-Away System
Bid Opening Date: 8/26/2020 at 10:00am

Subject: Forth Round of Questions & ASPA Responses

- 1. *The drawings numbers from Spec 432 have Sheet numbers. There are a few drawings that refer to sheets that are missing from the set. With drawing 3 as the first one and 23 as the last one of the dumper vault, drawings 4,5,6,8,11,13 thru 16, 18 & 21 not in the set. Are these available?***

Answer: See attached (Addendum 5 DWGS - 001 MD-432 ROTARY CAR DUMPER VOLKERT 1982)

- 2. *Are there any drawings that show the tail end of conveyor C-16 in order to determine the discharge chute of the gathering conveyor?***

Answer: We have not been able to find any drawings for the tail end of conveyor C-16. Please refer to the 3D drawings from A & S Technical Services for details of C-16. We will continue to look for more drawings and if any are found they will be shared.

Regards,

Dillon B. Sims
Associate Buyer
Alabama State Port Authority
251-441-7676
dsims@asdd.com